2

  ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

пункт 17 постановления Правительства Ульяновской области от 13.10.2009
№ 353-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.02.2010 № 40-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 22.04.2008 № 186-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.07.2010 № 230-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2011 № 523-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 22.04.2008 № 186-П».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин